
                                                         Návod k použití
Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci dříve než začnete přípravky Poppers používat, protože obsahuje pro Vás důležité informace. Vždy 
používejte tento produkt přesně v souladu s příbalovou informací. Výrobky poppers se prodávají výhradně za účelem použití způsobem uvedeným na 
obalu a v příbalovém letáku výrobku. Jakýkoliv jiný způsob užití výrobku je zakázán a zákazník uzavřením kupní smlouvy souhlasí s příslušným 
článkem VOP upravujícím prodej výrobků Poppers. Produkty Poppers jsou legálně volně prodejné osobám starším 18 let. 

Poppers:
Iron Fist 24 ml, Super Rush Original 10 ml, Rush Butanol 10 ml, DEEPER Gay anal penetration 13 ml, Quick silver Skull 25ml, 
Rise Up Ultra Strong 30 ml, Rise up Black label 30 ml, Amsterdam XL 24ml, Amsterdam Original, Amsterdam Special 10 ml, Jungle
Juice Black Label 24ml, Poppers Super Rush Original 25ml, Iron Fist Ultra Strong 24 ml, Rise up Black label 30 ml, Gay Secret 
25ml,  Pride Bisexual 25ml, Iron Fist No Limit Butanol 24 ml

Označení:  1 - žíravý, 2 - nebezpečí, 3 - oxidující 4 - poškození zdraví

Název látky: Amyl Nitrite (Isoamyl Nitrite) – CAS 510-46-6, Amylnitrit, směs isomerů; Pentylnitrit, 3-Methylbutan-1-ol
Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití
Určená použití: poppers k uvolnění trysek cartridge, odourizer, tekuté kadidlo
Nedoporučená použití: Doporučuje se používat jen pro navržený způsob použití. Jiné použití může vystavit uživatele nepředvídatelným rizikům. 
Návod k použití: Naneste Poppers na zaschlou cartridge inkoustové tiskárny. Nechte působit tak dlouho, až dojde k uvolnění zaschlých trysek. 
Podobně můžete použít k uvolnění zaschlých kontaktů na baterie erotických pomůcek. Před použitím proto vždy otestujte na malé ploše. Složí také 
jako odourizer, tekuté kadidlo na odstranění zápachu v opuštěných pokojových prostorách. Lahvičku otevřete a nechte vtékat do prostoru. Používejte 
ochranné pomůcky, nedýchejte a okamžitě prostor opuste. Nakonec uzavřenou místnost důkladně vyvětrejte. 
Upozornění: NEBEZPEČÍ  Neslouží k přímé inhalaci! Dětská pojistka

Poppers: 
JUICE ZERO 24 ml,  Super Rush Black Label 10ml a 24 ml Gold Rush 10ml, Gold Rush 24 ml, Jungle Juice Black Label Extreme 
Formula 10ml, Poppers Ice 30ml, Jungle Juice Gold Label 10 ml a 24 ml, Super Rush Original 10ml, Rush 10ml,  MEGA RUSH 25 
ml, Maxi Super Rush Gold Label 24 ml, MAXI SUPER BLACK RUSH 24 ml,  RUSH ZERO 24 ml,  Jungle Juice premium 24 ml, 
Jungle Juice Platinum 24 ml,  Rush Maxi 20ml, GIRLY POWER 13 ml, Ice 30ml, Extasy For Men 13ml, ECSTASY POP 13ml, CBD
10 ml, 

Označení: 1 - žíravý, 2 - toxický, 3 - oxidující, 4 - poškození zdraví, 5 - nebezpečí

Název látky: Název látky: Isopropylnitrit, Propan-2-ol, Isopropyl-alkohol, Isopropanol, Amyl Nitrite (Isoamyl Nitrite) – CAS 510-46-6, Amylnitrit, 
směs isomerů; Pentylnitrit, 3-Methylbutan-1-ol
Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití
Určená použití: poppers k uvolnění trysek cartridge, odourizer, tekuté kadidlo
Nedoporučená použití: Doporučuje se používat jen pro navržený způsob použití. Jiné použití může vystavit uživatele nepředvídatelným rizikům. 
Návod k použití: Naneste Poppers na zaschlou cartridge inkoustové tiskárny. Nechte působit tak dlouho, až dojde k uvolnění zaschlých trysek. 
Podobně můžete použít k uvolnění zaschlých kontaktů na baterie erotických pomůcek. Před použitím proto vždy otestujte na malé ploše. Složí také 
jako odourizer, tekuté kadidlo na odstranění zápachu v opuštěných pokojových prostorách. Lahvičku otevřete a nechte vtékat do prostoru. Používejte 
ochranné pomůcky, nedýchejte a okamžitě prostor opuste. Nakonec uzavřenou místnost důkladně vyvětrejte. 
Upozornění: Neslouží k přímé inhalaci! 

Varování – Nevdechujte, přímo z lahvičky). Není určeno pro lidskou spotřebu (nesmíte ho vypít). Hořlavý. Chraňte před otevřeným ohněm. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nekuřte při používání tohoto výrobku. V případě požáru: použijte vodu k hašení požáru. Uchovávejte obal těsně 
uzavřený. Nejezte, nepijte a nekuřte při používání tohoto výrobku. Uzavřenou místnost důkladně vyvětrejte. Používejte ochranné rukavice / oděv / 
ochranné brýle. Po manipulaci důkladně umyjte ruce.  Při zasažení kůže: odstraňte okamžitě kontaminovaný oděv a opláchněte pokožku vodou.
Při požití: vypláchněte ústa. Při nadýchání: přeneste postiženého na čerstvý vzduch a udržujte v poloze usnadňující dýchání. Zavolejte lékaře, pokud 
se necítíte dobře. Skladujte v dobře větraném prostoru. Uchovávejte v chladu.
Pozor: NEBEZPEČÍ Výrobky obsahující isopopyl nitrit nebo pentyl nitrit mají tyto rizikové faktory: POPPERS mohou mít tyto věty o 
nebezpečnosti: • H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. • H302 Zdraví škodlivý při požití. • H332 Zdraví škodlivý při vdechování. A tyto pokyny pro 
bezpečné zacházení: • P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. • P201 Před použitím si obstarejte speciální instrukce. • P210 Chraňte před 
teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření. • P281 Používejte požadované osobní ochranné pomůcky. • P302+P352 
PŘI STYKU S KŮŽÍ omyjte velkým množstvím vody a mýdla. • P304+P340 PŘI VDECHNUTÍ přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte 
jej v klidu v poloze usnadňující dýchání. • P308+P313 PŘI expozici nebo podezření na ni vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. • P405 Skladujte 
uzamčené V případě Isopropyl nitrite dále: • H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. • H315 Dráždí kůži. • H319 Způsobuje vážné podráždění očí. • 
H330 Při vdechování může způsobit smrt. • H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest. Resp. • P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným 
plamene/horkými povrchy. – Zákaz kouření. • P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. • P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít. • P284 Používejte vybavení pro ochranu dýchacích cest. • P301+P310 
PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOCKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře. • P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyndejte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
V případě Pentyl nitrite dále: • H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. • H302+H332 Zdraví škodlivý při požití a vdechování. Resp. • P210 Chraňte 
před teplem/jiskrami/otevřeným plamene/horkými povrchy. – Zákaz kouření.  Za škody vzniklé použitím v rozporu s výše uvedeným i pravidly 
neneseme odpovědnost. V žádném případě nevdechujte obsah přímo z láhve! Při zasažení pokožky způsobuje její podráždění a exém. Při polknutí je 
třeba okamžitě na místě do několika sekund vyvolat zvracení a zavolat lékařskou pohotovost.  POZOR! Nebezpečí! Látka je vysoce hořlavá a těkavá. 
Při práci s výrobkem je přísně zakázáno kouření a manipulace v blízkosti otevřeného ohně. Poppers obsahuje izopropyl nitit, popřípadě pentyl nitrit, 
Amyl, což je velmi iritující látka nebezpečná pro kontakt s pokožkou, vdechnutí nebo požití. Držte Poppers přísně mimo dosah dětí. Při náhodném 
požití je jako první pomoc doporučeno vypití většího množství mléka nebo vody, je nutný okamžitý převoz do nemocnice, může dojít k ohrožení na 
životě! Při zasažení očí okamžitě proveďte vypláchnutí proudem vody a v obou případech a navštivte lékaře! Předložte mu balení poppers i se 
zbývajícím obsahem. Dovozce: RomanZaNet s.r.o. Čujkovova 1714/21  70030, Ostrava Zábřeh, email: info@sexshop-erotic.cz, Tel: +420774305098

Děkujeme za objednávku Akční nabídka Poppers https://www.sexshop-erotic.cz/poppers

mailto:info@sexshop-erotic.cz

